РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2023 № 58

О выдвижении кандидатуры Шишкина А.Г. на

награждение орденом «За заслуги перед

Отечеством» IV степени

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, рассмотрев кандидатуру Шишкина Александра Геннадьевича, Совет

народных депутатов города Суздаля, решил:

1.Выдвинуть на награждение орденом «За заслуги перед Отечеством» IV

степени кандидатуру Шишкина Александра Геннадьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы города Суздаля С.Ю. Родионов